
 

Uchwała Nr LIII/422/2010 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 7 października 2010 roku 
 

o zmianie Uchwały Budżetowej na rok 2010 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 217, 233 pkt. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze 

zmianami) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 
Gminy Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 37.308.370,73 zł. 
z tego: 

a) bieżące w kwocie po zmianie 34.242.070,73 zł. 
b) majątkowe w kwocie (bez zmian)  3.066.300,00 zł. 
 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy 

Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie  42.868.812,32 zł. 
z tego: 

a) bieżące w kwocie (bez zmian) 35.062.006,62 zł. 
b) majątkowe w kwocie po zmianie 7.806.805,70 zł. 
 

   § 2. Dokonuje się zmian w załączniku 1a do Uchwały Budżetowej na rok 2010 
Gminy Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  
                      RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

                              mgr Danuta Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

UZASADNIENIE 

 

Ad. § 1. 1. Zmiany w tabeli Nr 1 dotyczą zwiększenia planowanych wpływów z tytułu 
darowizn na przebudowę ul. Jagodne  o kwotę 20.000 zł. 
 

     2. Zmiany w tabeli Nr 2 dotyczą zwiększenia planowanych wydatków majątkowych 
dotyczących przebudowy ul. Jagodne o kwotę 20.000 zł. 

 

Ad. § 2. Zmiany w załączniku Nr 1a dotyczą zwiększenia planowanych nakładów 
finansowych na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „przebudowa fragmentu ul. Jagodne” 

o kwotę 20.000 zł.(źródłem finansowania będą otrzymane darowizny). 

 

 



w
 z

ło
ty

ch

O
k

r
es

 r
ea

li
z
a

cj
i

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

O
1

0
3

4
2

 5
9

7
,0

0
3

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

0

O
1

0
O

1
0

1
0

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 n
a 

te
re

na
ch

 
w

ie
js

ki
ch

 w
 c

el
u 

um
oż

li
w

ie
ni

a 
gl

ob
al

ne
go

 
za

op
at

rz
en

ia
 w

 w
od

ę 
z 

uj
ęc

ia
 "

G
li

nk
i"

 I
 e

ta
p 

w
od

oc
ią

g 
po

m
ię

dz
y 

w
si

am
i 

O
tw

oc
k 

W
ie

lk
i 

- 
N

ad
br

ze
ż 

w
ra

z 
z 

op
ra

co
w

an
ie

m
 d

ok
um

en
ta

cj
i

3
3

2
 5

9
7

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

r.
 3

2
.5

9
7

 z
ł.

3
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

0
0

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

p
ro

je
k

to
w

ej
 n

a 

w
y
k

o
n

an
ie

 k
o
m

o
ry

 w
o
d

o
m

ie
rz

o
w

ej
 o

ra
z 

pr
ze

bu
do

w
a 

fr
ag

m
en

tu
 s

ie
ci

 w
od

oc
ią

go
w

ej
 p

rz
y 

ul
. C

zę
st

oc
ho

w
sk

ie
j 

w
 O

tw
oc

ku
 M

ał
ym

 G
m

. 
K

ar
cz

ew

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

4
0

0
8

8
7

 0
1

2
,0

0
5

1
2

 8
6

5
,0

0
1

5
5

 9
5

3
,0

0
3

5
6

 9
1

2
,0

0
0

4
0

0
4

0
0

0
2

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 u
l. 

P
od

la
sk

a,
 

A
k

ac
jo

w
a,

 W
sc

h
o
d

n
ia

 i
 B

rz
o
zo

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 

w
ra

z 
z 

o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

n
a 

pr
zy

łą
cz

a

2
6

8
 5

0
9

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

r.
 1

1
0

.5
7

7
 z

ł.

1
5

7
 9

3
2

,0
0

0
,0

0
1

5
7

 9
3

2
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

d
o

ch
o

d
y

 w
ła

sn
e 

js
t

k
r
e
d

y
ty

i 
p

o
ży

cz
k

i

ro
k

 2
0

1
0

 

(8
+

9
+

1
0

+
1

1
)

z 
te

g
o

 ź
ró

d
ła

 f
in

a
n

so
w

a
n

ia

R
o

zd
z.

N
a

zw
a

 z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
eg

o
§

*
*

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1

a 
d

o
 U

ch
w

ał
y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 2

0
1

0
 G

m
in

y
 K

ar
cz

ew
  

N
r 

X
L

II
I/

3
3

1
/2

0
1

0
 z

 d
n
ia

 2
1

 s
ty

cz
n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

śr
o

d
k

i 
w

y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

r
t.

 5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
 u

.f
.p

.

P
la

n
o

w
a

n
e
 w

y
d

a
tk

i

śr
o

d
k

i 

p
o

ch
o

d
zą

ce

z 
in

n
y

ch
  

źr
ó

d
eł

*

Z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e 

w
 2

0
1

0
 r

.

Ł
ą

cz
n

e 
k

o
sz

ty
 

fi
n

a
n

so
w

e

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
L

II
I/

42
2/

20
10

 R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 z
 d

ni
a 

7 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 2

01
0 

ro
ku

J
e
d

n
o

st
k

a
 

o
r
g

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
zu

ją
ca

 p
ro

g
ra

m
 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 

w
y

k
o

n
a

n
ie

 p
r
o

g
r
a

m
u

D
zi

a
ł

S
tr

o
n
a
 1



6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
si

ec
i 

w
o
d

o
ci

ag
o
w

ej
 w

 u
l.

 

P
od

ch
or

ąż
yc

h 
i 

ul
. P

rą
dz

yń
sk

ie
go

 n
a 

O
si

ed
lu

 
W

ar
sz

aw
sk

a 
w

 K
ar

cz
ew

ie
 -

 V
 e

ta
p

 -
 r

ea
li

za
cj

a 

2
0

0
9

 o
ra

z 
N

ie
m

ce
w

ic
za

, 
O

rd
o
n

a 
i 

fr
ag

m
en

t 

W
y
so

ck
ie

g
o
 V

I 
et

ap
 -

 r
ea

li
za

cj
a 

2
0

1
0

 o
ra

z 

ak
tu

al
iz

ac
ja

 d
ok

um
en

ta
cj

i 
te

ch
ni

cz
ne

j 
pr

zy
łą

cz
y

3
6

4
 6

7
4

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

r.
 1

9
3

.6
9

4
 z

ł.

1
7

0
 9

8
0

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0
1

4
0

 9
8

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 u

l. 
P

ił
su

ds
ki

eg
o 

w
ra

z 
z 

op
ra

co
w

an
ie

m
 d

ok
um

en
ta

cj
i 

na
 s

ie
ć 

i 
pr

zy
łą

cz
a

3
6

 9
5

4
,0

0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

r.
 6

.9
5

4
 z

ł.

3
0

 0
0

0
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 u

l. 
Ł

ąk
ow

ej
 

w
ra

z 
z 

op
ra

co
w

an
ie

m
 d

ok
um

en
ta

cj
i 

na
 s

ie
ć 

i 
pr

zy
łą

cz
a

8
0

 1
3

0
,0

0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

r.
 2

0
.1

3
0

 z
ł.

6
0

 0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
,0

0
5

8
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 u

l. 
D

oj
az

d,
 

K
o
le

jk
o
w

ej
 i

 Z
ak

o
le

jk
o
w

ej
1

3
6

 7
4

5
,0

0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

r.
 4

2
.7

9
2

 z
ł.

9
3

 9
5

3
,0

0
9

3
 9

5
3

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

0
2

 7
6

8
 4

2
8

,0
0

0
,0

0
2

 7
3

0
 0

0
0

,0
0

5
5

3
 0

0
0

,0
0

2
 0

7
7

 0
0

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

0
1

6
2

 7
6

8
 4

2
8

,0
0

2
 7

3
0

 0
0

0
,0

0
5

5
3

 0
0

0
,0

0
2

 0
7

7
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

dr
óg

 g
m

in
ny

ch
 u

l. 
W

ys
oc

ki
eg

o 
i 

ul
. 

C
hł

op
ic

ki
eg

o 
z 

fr
ag

m
en

ta
m

i 
sk

rz
yż

ow
ań

 w
 

dr
og

ac
h 

po
w

ia
to

w
yc

h:
 u

l. 
W

iś
la

ne
j 

i 
ul

. K
s.

 
K

ar
d.

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
w

 K
ar

cz
ew

ie

1
 9

2
8

 7
2

0
,0

0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

r.
 3

1
.7

2
0

 z
ł.

1
 8

9
7

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 8

9
7

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
k

an
al

iz
ac

ji
 d

es
zc

zo
w

ej
 w

 u
l.

 S
ta

re
 

M
ia

st
o,

 u
l. 

K
oś

ci
el

ne
j 

i 
ul

. M
ic

ki
ew

ic
za

 w
ra

z 
z 

o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

1
5

9
 7

0
8

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

r.
 6

.7
0

8
 z

ł.

1
5

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

P
rz

eb
u

d
o
w

a 
fr

ag
m

en
tu

 u
l.

 J
ag

o
d

n
e

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.1

0
0

 0
0

0
 

(d
ar

o
w

iz
n

y
)

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

P
rz

eb
ud

ow
a 

fr
ag

m
en

tu
 u

l. 
P

ił
su

ds
ki

eg
o 

(n
a 

od
c.

 
od

 u
l. 

S
ło

w
ac

ki
eg

o 
do

 u
l. 

M
ic

ki
ew

ic
za

) 
w

ra
z 

z 
pr

ze
bu

do
w

ą 
ko

li
du

ja
ce

go
 o

dc
in

ka
 g

az
oc

ią
gu

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

S
tr

o
n
a
 2



6
0

5
0

P
rz

eb
ud

ow
a 

fr
ag

m
en

tu
 u

l. 
Ż

er
om

sk
ie

go
 w

ra
z 

z 
pr

ze
bu

do
w

ą 
fr

ag
m

en
tu

 k
an

al
iz

ac
ji

 d
es

zc
zo

w
ej

 
w

 u
l. 

R
óż

an
ej

 w
 K

ar
cz

ew
ie

2
5

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
2

5
 0

0
0

,0
0

2
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
kó

w
 u

l. 
B

ed
na

rs
ka

, u
l. 

S
ta

re
 

M
ia

st
o
, 

u
l.

R
y
n

ek
 

2
6

5
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

2
6

5
 0

0
0

,0
0

2
6

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
ru

p
a 

R
em

o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

W
yk

on
an

ie
 n

ak
ła

dk
i 

as
fa

lt
ow

ej
 n

a 
ul

. 
W

sc
h

o
d

n
ie

j 
w

 K
ar

cz
ew

ie
1

4
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0
1

1
0

 0
0

0
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
3

0
0

B
ud

ow
a 

dr
og

i 
na

 o
si

ed
lu

 Ł
ug

i 
na

 p
od

st
aw

ie
 

po
ro

zu
m

ie
ni

a 
z 

G
m

in
ą 

O
tw

oc
k

3
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
3

0
 0

0
0

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

7
0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
0

0
0

5
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

6
0

za
k

u
p

 d
w

o
ch

 p
ie

cy
 a

k
u

m
u

la
cy

jn
y
ch

 z
 

p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

m
 d

o
 o

g
rz

ew
an

ia
 b

u
d

y
n

k
u

 

m
ie

sz
k

al
n

eg
o
 w

 G
li

n
k

ac
h

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
ru

p
a 

R
em

o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

7
5

0
5

9
5

 5
1

3
,0

0
5

3
1

 4
3

1
,0

0
1

2
9

 4
3

1
,0

0
4

0
2

 0
0

0
,0

0
0

0

7
5

0
2

3
4

0
4

 5
3

2
,0

0
3

5
5

 0
0

0
,0

0
9

5
 0

0
0

,0
0

2
6

0
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

M
o
n

it
o
ri

n
g
 m

ia
st

a
6

5
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

6
5

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0
6

0
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

W
y
k

o
n

an
ie

 k
o
n

ce
p

cj
i 

m
o
d

er
n

iz
ac

ji
 b

u
d

y
n

k
u

 

U
rz

ęd
u 

M
ie

js
ki

eg
o 

or
az

 p
rz

yc
ho

dn
i 

Z
dr

ow
ia

 w
 

K
ar

cz
ew

ie
 w

ra
z 

z 
re

al
iz

ac
ją

 r
ob

ót
 b

ud
ow

la
ny

ch
3

3
9

 5
3

2
,0

0

2
0

0
9

 -
 2

0
1

0
 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

ro
ku

 4
9

.5
3

2
 z

ł.

2
9

0
 0

0
0

,0
0

9
0

 0
0

0
,0

0
2

0
0

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

7
5

0
9

5
1

9
0

 9
8

1
,0

0
1

7
6

 4
3

1
,0

0
3

4
 4

3
1

,0
0

1
4

2
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

S
y
st

em
 i

n
fo

rm
ac

y
jn

y
 m

ia
st

a
5

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0
4

5
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
ru

p
a 

R
em

o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

S
tr

o
n
a
 3



6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
o
g
ro

d
ze

n
ia

 b
o
is

k
a 

sp
o
rt

o
w

eg
o
 n

a 

O
si

ed
lu

 Z
ag

ór
y 

w
ra

z 
z 

us
łu

gą
 u

po
rz

ąd
ko

w
an

ie
m

 
na

w
ie

rz
ch

ni
 p

ły
ty

 b
oi

sk
a

1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

9
7

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

6
0

do
po

sa
że

ni
e 

pl
ac

u 
za

ba
w

 w
 r

am
ac

h 
śr

od
kó

w
 

fu
nd

us
zu

 s
oł

ec
ki

eg
o 

w
si

 Ł
uk

ów
ie

c 
-z

ak
up

 s
to

łu
 

do
 p

in
gp

on
ga

 w
ol

no
st

oj
ąc

eg
o

5
 0

6
0

,0
0

2
0

1
0

5
 0

6
0

,0
0

5
 0

6
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
 w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

 w
si

 
Ł

uk
ów

ie
c)

6
0

6
0

bu
do

w
a 

og
ól

no
do

st
ep

nę
go

 p
la

cu
 z

ab
aw

 d
la

 
dz

ie
ci

 w
 N

ad
br

ze
żu

 w
 r

am
ac

h 
śr

od
kó

w
 

fu
nd

us
zu

 s
oł

ec
ki

eg
o 

 -
 z

ak
up

 c
zt

er
ec

h 
w

ie
ż 

po
łą

cz
on

yc
h 

zr
óż

ni
co

w
an

ym
i 

sp
ra

w
no

śc
io

w
o 

po
m

os
ta

m
i,

 r
ur

ą 
zj

az
do

w
ą,

 z
je

żd
za

ln
ią

 w
ra

z 
z 

pr
zy

w
oz

em
 i

 m
on

ta
że

m

1
5

 9
4

1
,0

0
2

0
1

0
1

5
 9

4
1

,0
0

1
5

 9
4

1
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
 w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

 w
si

 
N

ad
br

ze
żu

)

6
6

3
9

w
kł

ad
 w

ła
sn

y 
pr

og
ra

m
u 

"R
oz

w
ój

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
j 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 w

 s
am

or
zą

da
ch

 w
oj

ew
ód

zt
w

a 
m

az
ow

ie
ck

ie
go

 w
sp

om
ag

aj
ąc

eg
o 

ni
w

el
ow

an
ie

 
dw

ud
zi

el
no

śc
i 

po
te

nc
ja

łu
 w

oj
ew

ód
zt

w
a"

1
9

 9
8

0
,0

0
2

0
1

0
-2

0
1

2
 

5
 4

3
0

,0
0

5
 4

3
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

8
0

1
3

8
9

 3
0

5
,9

5
3

8
9

 3
0

5
,9

5
2

9
0

 1
9

2
,1

1
9

9
 1

1
3

,8
4

0

8
0

1
0

1
1

8
2

 3
0

5
,9

5
1

8
2

 3
0

5
,9

5
1

8
2

 3
0

5
,9

5
0

,0
0

8
0

1
8

0
1

0
1

6
0

5
0

M
od

er
ni

za
cj

a 
w

ra
z 

z 
te

rm
om

od
er

ni
za

cj
ą 

bu
dy

nk
u 

S
zk

oł
y 

P
od

st
aw

ow
ej

 N
r 

2 
w

 K
ar

cz
ew

ie
 

w
ra

z 
z 

o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

1
6

4
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

1
6

4
 0

0
0

,0
0

1
6

4
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2
 w

 K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

m
o
d

er
n

iz
ac

ja
 b

o
is

k
a 

sz
k

o
ln

eg
o
 p

rz
y
 S

zk
o
le

 

P
o
d

st
aw

o
w

ej
 w

 G
li

n
k

ac
h

1
8

 3
0

5
,9

5
2

0
1

0
1

8
 3

0
5

,9
5

1
8

 3
0

5
,9

5
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

 G
li

ne
k)

8
0

1
0

4
7

7
 0

0
0

,0
0

7
7

 0
0

0
,0

0
2

3
 0

0
0

,0
0

5
4

 0
0

0
,0

0

8
0

1
8

0
1

0
4

6
0

5
0

b
u

d
o
w

a 
k

la
tk

i 
sc

h
o
d

o
w

ej
 (

d
ro

g
i 

ew
ak

u
ac

y
jn

ej
) 

w
 Z

es
p

o
le

 S
zk

o
ln

o
 -

 P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
m

 w
 

S
o
b

ie
k

u
rs

k
u

6
5

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
6

5
 0

0
0

,0
0

1
1

 0
0

0
,0

0
5

4
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
 w

 

S
o
b

ie
k

u
rs

k
u

6
0

5
0

W
y
m

ia
n

a 
d

rz
w

i 
w

 G
m

in
n

y
m

 P
rz

ed
sz

k
o
lu

 N
r 

2
1

2
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

1
2

 0
0

0
,0

0
1

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
m

in
n

e 
P

rz
ed

sz
k

o
le

 N
r 

2

8
0

1
3

0
1

3
0

 0
0

0
,0

0
1

3
0

 0
0

0
,0

0
8

4
 8

8
6

,1
6

4
5

 1
1

3
,8

4

S
tr

o
n
a
 4



6
0

5
0

B
ud

ow
a 

og
ro

dz
en

ia
 Z

es
po

łu
 S

zk
ół

 w
 K

ar
cz

ew
ie

1
3

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

1
3

0
 0

0
0

,0
0

8
4

 8
8

6
,1

6
4

5
 1

1
3

,8
4

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

Z
es

pó
ł S

zk
ół

8
5

4
1

4
3

 0
0

0
,0

0
1

4
3

 0
0

0
,0

0
1

4
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

4
0

1
1

4
3

 0
0

0
,0

0
1

4
3

 0
0

0
,0

0
1

4
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

5
0

R
em

o
n

t 
(m

o
d

er
n

iz
ac

ja
) 

i 
za

g
o
sp

o
d

ar
o
w

an
ie

 

św
ie

tl
ic

y 
w

e 
w

si
 N

ad
br

ze
ż

1
4

3
 0

0
0

,0
0

2
 0

1
0

1
4

3
 0

0
0

,0
0

1
4

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

9
0

0
3

 4
7

5
 1

9
9

,0
0

1
 6

6
0

 5
0

0
,0

0
4

2
2

 5
0

0
,0

0
1

 2
3

8
 0

0
0

,0
0

9
0

0
0

1
1

 2
8

1
 7

7
8

,0
0

1
 1

6
6

 0
0

0
,0

0
3

3
6

 0
0

0
,0

0
8

3
0

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
k

an
al

iz
ac

ji
 s

an
it

ar
n

ej
 d

o
 g

ra
n

ic
 

w
ła

sn
oś

ci
 w

ra
z 

z 
pr

zy
ka

na
li

ka
m

i 
w

 u
l. 

N
ie

m
ce

w
ic

za
, 

O
rd

o
n

a 
i 

fr
ag

m
en

t 
u

l.
 

P
rą

dz
yń

sk
ie

go
 w

ra
z 

z 
op

ra
co

w
an

ie
m

 
d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

5
4

5
 7

5
0

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

r.
 4

5
.7

5
0

 z
ł.

5
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
k

an
al

iz
ac

ji
 s

an
it

ar
n

ej
 d

o
 g

ra
n

ic
 

w
ła

sn
oś

ci
 w

ra
z 

z 
pr

zy
ka

na
li

ka
m

i 
w

 u
l. 

K
ra

k
o
w

sk
ie

j 
w

ra
z 

z 
o
p

ra
co

w
an

ie
m

 

d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

5
6

1
 1

0
8

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

r 
2

6
.1

0
8

 z
ł.

5
3

5
 0

0
0

,0
0

1
0

5
 0

0
0

,0
0

4
3

0
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
o
cz

y
sz

cz
al

n
i 

ek
o
lo

g
ic

zn
ej

 d
la

 b
u

d
y
n

k
u

 

w
ie

lo
ro

dz
in

ne
go

 p
rz

y 
ul

. C
zę

st
oc

ho
w

sk
ie

j 
w

 
K

ar
cz

ew
ie

3
4

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
3

4
 0

0
0

,0
0

3
4

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
ru

p
a 

R
em

o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 z

am
ie

n
n

ej
 k

o
n

ce
p

cj
i 

k
an

al
iz

ac
ji

 

sa
n

it
ar

n
ej

 n
a 

te
re

n
ie

 m
ia

st
a 

K
ar

cz
ew

 w
 r

ej
o
n

ie
 

ul
. C

zę
st

oc
ho

w
sk

ie
j 

or
az

 O
ś 

C
zę

st
oc

ho
w

sk
a

7
4

 9
2

0
,0

0

2
0

0
9

 -
 2

0
1

0
 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

ro
ku

 4
3

.9
2

0
 z

ł.

3
1

 0
0

0
,0

0
3

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 k

o
n

ce
p

cj
i 

o
d

p
ro

w
ad

za
n

ia
 i

 

oc
zy

sz
cz

an
ia

 ś
ci

ek
ów

 k
om

un
al

ny
ch

 n
a 

te
re

ni
e 

G
m

in
y
 K

ar
cz

ew

6
6

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
6

6
 0

0
0

,0
0

6
6

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

9
0

0
1

5
1

 9
4

7
 5

0
0

,0
0

2
6

4
 5

0
0

,0
0

5
1

 5
0

0
,0

0
2

1
3

 0
0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 5



6
0

5
0

R
em

on
t 

oś
w

ie
tl

en
ia

 u
li

cz
ne

go
 n

a 
te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
i 

g
m

in
y
 w

ra
z 

z 
o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

1
7

2
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

1
7

2
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
1

6
2

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl

en
ia

 z
ja

zd
u 

z 
tr

as
y 

80
1 

w
 

O
st

ró
w

cu
 d

o 
w

si
 S

ob
ie

ku
rs

k 
w

ra
z 

z 
o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i

2
7

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
2

7
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

2
4

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl

en
ia

 u
li

cz
ne

go
 u

l. 
K

ra
si

ck
ie

go
 i

 
u

l.
 S

o
sn

o
w

ej
 w

 K
ar

cz
ew

ie
3

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

3
0

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
,0

0
2

7
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl

en
ia

 u
li

cz
ne

go
 w

e 
w

si
 N

ad
br

ze
ż,

 
pr

zy
 w

al
e 

w
iś

la
ny

m
3

 5
0

0
,0

0
2

0
1

0
3

 5
0

0
,0

0
3

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

P
ro

je
kt

 o
św

ie
tl

en
ia

 z
ja

zd
u 

dr
og

i 
do

 J
an

ow
a 

z 
tr

as
y
 8

0
1

5
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

5
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

R
em

on
t 

oś
w

ie
tl

en
ia

 u
li

cz
ne

go
 n

a 
te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
i 

gm
in

y 
K

ar
cz

ew
 w

ra
z 

z 
do

św
ie

tl
en

ie
m

 c
ia

gó
w

 
p

ie
sz

y
ch

 p
rz

y
 u

l.
 R

y
n

ek
 Z

y
g
m

u
n

ta
 S

ta
re

g
o
 ,

 u
l.

 

S
ta

re
 M

ia
st

o
 i

 u
l.

 A
d

am
a 

M
ic

k
ie

w
ic

za
 w

 

K
ar

cz
ew

ie
 w

ra
z 

z 
us

łu
gą

 z
or

ga
ni

zo
w

an
ia

 
fi

na
ns

ow
an

ia
 p

rz
ez

 w
yk

on
aw

cę
 i

 s
pł

ac
an

ą 
z 

uz
ys

ka
ny

ch
 o

sz
cz

ęd
no

śc
i 

w
 o

pł
at

ac
h 

za
 e

ne
rg

ię
 

el
ek

tr
yc

zn
ą 

1
 7

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
-2

0
1

6
2

7
 0

0
0

,0
0

2
7

 0
0

0
  

(d
o
ch

o
d

y
 

w
ła

sn
e 

po
ch

od
zą

ce
 

z 
p

rz
ew

id
y
w

an
y
ch

 

os
zc

zę
dn

oś
ci

 w
 

op
ła

ta
ch

 z
a 

en
er

gi
ę 

el
ek

tr
yc

zn
ą)

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

9
0

0
9

5
2

4
5

 9
2

1
,0

0
2

3
0

 0
0

0
,0

0
3

5
 0

0
0

,0
0

1
9

5
 0

0
0

,0
0

9
0

0
9

5
6

0
5

0
B

ud
ow

a 
pl

ac
u 

za
ba

w
 p

rz
y 

ul
. R

óż
an

ej
 w

ra
z 

z 
w

y
k

o
n

an
ie

m
 d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

2
4

5
 9

2
1

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

r.
 1

5
.9

2
1

 z
ł.

2
3

0
 0

0
0

,0
0

3
5

 0
0

0
,0

0
1

9
5

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

9
2

6
1

 2
3

3
 0

0
0

,0
0

1
 2

3
3

 0
0

0
,0

0
3

4
3

 0
0

0
,0

0
5

5
7

 0
0

0
,0

0
3

3
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
2

6
0

1
1

 2
3

3
 0

0
0

,0
0

4
 0

2
0

,0
0

1
 2

3
3

 0
0

0
,0

0
3

4
3

 0
0

0
,0

0
5

5
7

 0
0

0
,0

0
3

3
3

0
0

0

S
tr

o
n
a
 6



9
2

6
0

1
6

0
5

0

P
ro

je
kt

 i
 b

ud
ow

a 
bo

is
ka

 p
ił

ka
rs

ki
eg

o 
ze

 
sz

tu
cz

ną
 n

aw
ie

rz
ch

ni
ą,

 z
ap

le
cz

em
, o

św
ie

tl
en

ie
m

 
i 

o
g
ro

d
ze

n
ie

m
 p

rz
y
 Z

es
p

o
le

 S
zk

o
ln

o
 -

P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
m

 w
 S

o
b

ie
k

u
rs

k
u

 -
 O

rl
ik

 2
0

1
2

1
 1

7
3

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
1

 1
7

3
 0

0
0

,0
0

2
8

3
 0

0
0

,0
0

5
5

7
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
3

3
3

.0
0

0
 

(d
o
ta

cj
a 

z 

M
in

is
te

rs
tw

a)

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

R
em

o
n

t 
d

ac
h

u
  

M
ie

js
k

ie
j 

H
al

i 
S

p
o
rt

o
w

ej
6

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

6
0

 0
0

0
,0

0
6

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

9
 8

4
4

 0
5

4
,9

5
7

 5
2

0
 1

0
1

,9
5

2
 0

5
7

 0
7

6
,1

1
5

 0
3

0
 0

2
5

,8
4

4
3

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
x

6
2

6
 4

0
3

2
3

4
 7

3
0

,0
0

2
5

1
 8

2
0

,0
0

2
6

8
 0

0
0

,0
0

2
9

2
 0

0
0

,0
0

3
1

7
 0

0
0

,0
0

3
3

4
 0

0
0

,0
0

O
p

ró
cz

 w
ym

ie
n

io
n

yc
h

 z
a

d
a

ń
 i

n
w

es
ty

cy
jn

yc
h

 G
m

in
a

 b
ęd

zi
e 

re
a

li
zo

w
a

ła
 p

o
n

iż
ej

 w
ym

ie
n

io
n

e 
w

yd
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

d
o

fi
a

n
so

w
a

n
ie

 r
em

o
n

tu
 b

u
d

yn
ku

 k
o

m
is

a
ri

a
tu

 P
o

li
cj

i 
- 

4
0

.0
0

0
 z

ł.
 (

d
zi

a
ł 

7
5

4
 r

o
zd

z.
7

5
4

0
4

 p
a

ra
g

ra
f 

6
1

7
0

)

za
ku

p
 a

p
a

ra
tu

 u
sg

 d
la

 p
o

tr
ze

b
 S

a
m

o
d

zi
el

n
eg

o
 P

u
b

li
cz

n
eg

o
 Z

es
p

o
łu

 Z
a

kł
a

d
ó

w
 L

ec
zn

ic
tw

a
 O

tw
a

rt
eg

o
 w

 K
a

rc
ze

w
ie

  
- 

6
0

.0
0

0
 z

ł.
(d

zi
a

ł 
8

5
1

 r
o

zd
z.

8
5

1
4

9
 p

a
ra

g
ra

f 
6

2
2

0
)

re
n

o
w

a
cj

e 
za

b
yt

kó
w

 -
1

5
0

.0
0

0
 z

ł.
 (

d
zi

a
ł 

9
2

1
 R

o
zd

z.
9

2
1

2
0

 p
a

ra
g

ra
f 

6
2

3
0

)

d
o

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 z

a
ku

p
u

 ł
o

d
zi

 h
yb

ry
d

o
w

o
 -

m
o

to
ro

w
ej

 t
yp

 6
0

9
 -

 5
.0

0
0

 z
ł.

 (
d

zi
a

ł 
7

5
4

 R
o

zd
z.

7
5

4
9

5
 p

a
ra

g
ra

f 
6

2
3

0
)

d
o

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 b

u
d

o
w

y 
o

cz
ys

zc
za

ln
i 

śc
ie

kó
w

 w
 O

S
P

 O
tw

o
ck

 W
ie

lk
i 

-1
1

.0
0

0
 z

ł.
 (

d
zi

a
ł 

7
5

4
 r

o
zd

z.
7

5
4

1
2

 p
a

ra
g

ra
f 

6
2

3
0

)

* 
W

y
b
ra

ć
 o

d
p
o
w

ie
d
n
ie

 o
zn

a
c
ze

n
ie

 ź
ró

d
ła

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ia

:

A
. 

D
o
ta

c
je

 i
 ś

ro
d
k
i 
z 

b
u
d
że

tu
 p

a
ń
s
tw

a
 (

n
p
. 

o
d
 w

o
je

w
o
d
y
, 

M
E

N
, 

U
K

F
iS

, 
…

)
P

R
Z

E
W

O
D

N
IC

Z
Ą

C
A

B
. 

Ś
ro

d
ki

 i 
do

ta
cj

e
 o

tr
zy

m
an

e
 o

d 
in

ny
ch

 js
t 

or
az

 in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
o
ra

 f
in

an
só

w
 p

u
b
lic

zn
yc

h
R

A
D

Y
 M

IE
J
S

K
IE

J
 W

 K
A

R
C

Z
E

W
IE

C
. 

In
ne

 ź
ró

d
ła

  
(w

pł
a
ty

 m
ie

sz
ka

ńc
ó
w

)
m

g
r 

D
a
n
u
ta

 Ż
e
la

zk
o

re
m

o
n

t 
g

a
ra

ży
 w

 s
tr

a
żn

ic
y 

O
S

P
 w

 K
a

rc
ze

w
ie

 w
ra

z 
z 

re
m

o
n

te
m

 w
yc

ia
g

u
 k

o
m

in
o

w
eg

o
 -

 2
0

.0
0

0
 z

ł.
 (

d
zi

a
ł 

7
5

4
 r

o
zd

z.
7

5
4

1
2

 p
a

ra
g

ra
f 

6
2

3
0

)

w
kł

a
d

 p
ie

n
ię

żn
y 

d
o

 K
o

m
u

n
a

ln
eg

o
 P

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
a

 E
n

er
g

et
yk

i 
C

ie
p

ln
ej

 w
 c

el
u

 p
o

d
w

yż
sz

en
ia

 u
d

zi
a

łó
w

 7
0

3
,7

5
 z

ł.
 (

d
zi

a
ł 

7
5

0
 R

o
zd

z.
7

5
0

2
3

 p
a

ra
g

ra
f 

6
0

1
0

)

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 l

a
ta

ch
 u

b
ie

g
ły

ch

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
1

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
2

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
3

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
4

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
5

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
6

S
tr

o
n
a
 7



D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

6
0

0
T

ra
n

sp
o

rt
 i

 ł
ą

cz
n

o
ść

8
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

D
ro

g
i 

p
u
b

li
cz

n
e 

g
m

in
n
e

8
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

0
9

6
0

O
tr

zy
m

an
e 

sp
ad

k
i,

 z
ap

is
y
 i

 d
ar

o
w

iz
n
y
 w

 p
o
st

ac
i 

p
ie

n
ię

żn
ej

8
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

8
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

3
7

 2
8

8
 3

7
0

,7
3

2
0

 0
0

0
,0

0

P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
Z

Ą
C

A
R

A
D

Y
 M

IE
J
S

K
IE

J
 W

 K
A

R
C

Z
E

W
IE

m
g
r 

D
a
n
u
ta

 Ż
e
la

zk
o

T
ab

el
a 

N
r 

1
 d

o
 U

ch
w

ał
y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 

2
0

1
0

 G
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 N

r 
X

L
II

I/
3

3
1

/2
0

1
0

 z
 

d
n
ia

 2
1

 s
ty

cz
n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

D
o

c
h

o
d

y
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 2

0
1

0
 r

o
k

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

 U
ch

w
a
łą

 N
r 

L
II
I/
4
2
2
/2

0
1
0
 R

a
d
y 

M
ie

js
ki

e
j w

 K
a
rc

ze
w

ie
 z

 d
n
ia

 7
 p

a
źd

zi
e
rn

ik
a
 2

0
1
0
 r

o
ku

R
a

ze
m

:
3

7
 3

0
8

 3
7

0
,7

3

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

R
o

zd
zi

a
ł

P
o

 z
m

ia
n

ie

1
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
1

6
1

0
0

 0
0

0
,0

0



D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

6
0

0
T

ra
n

sp
o

rt
 i

 ł
ą

cz
n

o
ść

3
 7

6
4

 8
8

1
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

D
ro

g
i 

p
u
b

li
cz

n
e 

g
m

in
n
e

3
 6

0
9

 0
0

5
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

at
k

i 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
y
ch

2
 6

8
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

2
 4

1
5

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

4
2

 8
4

8
 8

1
2

,3
2

2
0

 0
0

0
,0

0

P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
Z

Ą
C

A
R

A
D

Y
 M

IE
J
S

K
IE

J
 W

 K
A

R
C

Z
E

W
IE

m
g
r 

D
a
n
u
ta

 Ż
e
la

zk
o

W
y
d

a
tk

i 
b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 2

0
1

0
 r

o
k

R
o

zd
zi

a
ł

P
o

 z
m

ia
n

ie

3
 7

8
4

 8
8

1
,0

0

6
0

0
1

6
3

 6
2

9
 0

0
5

,0
0

4
2

 8
6

8
 8

1
2

,3
2

2
 7

0
0

 0
0

0
,0

0

2
 4

3
5

 0
0

0
,0

0

T
ab

el
a 

N
r 

2
 d

o
 U

ch
w

ał
y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k

 2
0

1
0

 G
m

in
y
 

K
ar

cz
ew

 N
r 

X
L

II
I/

3
3

1
/2

0
1

0
 z

 d
n

ia
 2

1
 s

ty
cz

n
ia

 2
0

1
0

 r
o
k

u

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

 U
ch

w
a
łą

 N
r 

L
II
I/
4
2
2
/2

0
1
0
 R

a
d
y 

M
ie

js
ki

e
j w

 K
a
rc

ze
w

ie
 z

 d
n
ia

 7
 p

a
źd

zi
e
rn

ik
a
 2

0
1
0
 r

o
ku

R
a
ze

m
:


